
CITTÀ DI RIPOSTO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE SINDACALE
DETERMINAZIONE N. 21
Data di registrazione 28/08/2023

Area 1 Segreteria del Sindaco - Assessori - Giunta - Cerimoniale

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE.

VISTA la propria determinazione n. 20 del 21.08.2023 con la quale è stato individuato nella persona della 
dott.ssa Concetta Puglisi, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

VISTO il provvedimento della Prefettura di Palermo UTG - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - 
Sezione Regionale della Sicilia n. 650 del 22.08.2023, con il quale è stata assegnata la dott.ssa Concetta Puglisi, quale 
titolare della sede di segreteria di questo ente locale;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;
VISTO il D.P.R. n. 465/1997;
VISTA la deliberazione n. 150/1999 del ex C.d.A. dell'Agenzia Nazionale e successive modificazioni ed 

integrazioni;

DETERMINA

- Di nominare la Dott.ssa Concetta Puglisi, nata a Novara di Sicilia (ME), il 28.09.1964, Segretario del Comune 
di Riposto, fissando nel giorno 01.09.2023 il termine per assumere servizio;

- Di comunicare alla Dott.ssa Concetta Puglisi il presente provvedimento all’indirizzo di posta elettronica 
certificata istituzionale: segretario.generale@pec.comunediramacca.it;

- Di trasmetterne copia alla Prefettura UTG di Palermo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione 
Regionale della Sicilia all’indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo.prefpa@pec.interno.it - 
prefettura.prefpa@pec.interno.it, alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione 
dell'interessata e la comunicazione di assunzione in servizio;

- Di notificare al Sindaco del Comune di Ramacca, attuale sede di titolarità del Segretario nominato, il presente 
provvedimento all’indirizzo di posta elettronica certificata: postmaster@pec.comunediramacca.it.

Il Sindaco Sindaco
DAVIDE MARIA VASTA / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)

mailto:segretario.generale@pec.comunediramacca.it
mailto:prefettura.prefpa@pec.interno.it

